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4. desember - 2. s. i adventstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. B. Wròbel
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Strand P. Wròbel

Fredag 9. desember
Moe kirke kl 19
Vi synger jula inn. Rugland B. og P.
Wròbel

11. desember - 3. s. i adventstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland. B. Wròbel
Ulvåshytta kl 11
Gudstjeneste. Strand.
Orkdal kirke kl 17
Vi synger jula inn. Orkdal Janitsjar.
Bakken. P. Wròbel
Geitastrand kirke 19.30
Vi synger jula inn. Konfirmantene
deltar. Pederstad. Strand. P. Wròbel

24. desember – Julaften
Orkdal kirke kl 14 og kl 16
Gudstjeneste. Bakken. Wròbel
Orkanger kirke kl 14.30 og kl 16
Gudstjeneste. Strand. Wròbel
Moe kirke kl 16
Gudstjeneste. Rugland. Hagen
Geitastrand kirke kl 15-17
Åpen kirke v//klokker Terje

25. desember – 1. juledag
Geitastrand kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Strand. Wròbel

Moe kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Rugland.
Wròbel
Orkdal kirke kl 13
Høytidsgudstjeneste. Bakken.
Wròbel

26. desember – 2. juledag
Orkanger kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Strand. Wròbel

31. desember – Nyttårsaften
Orkdal Helsetun kl 16
Gudstjeneste. Thomassen. Wròbel
Orkdal kirke kl 18
Gudstjeneste. Thomassen. Wròbel
Moe kirke kl 18
Gudstjeneste. Rugland. Wròbel

15. jan. – 2. s. i åpenbaringstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland. Holte Karlsen.
Diakoniens dag. Wròbel
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Wròbel
Geitastrand kirke kl 17
Gudstjeneste. Strand. Holte Karlsen.
Diakoniens dag. Wròbel

22. jan. – 3. s. i åpenbaringstiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Wròbel

29. jan. – 4. s. i åpenbaringstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Furuhaug.
Tårnagenthelg. Wròbel

12. feb. – Såmannssøndagen
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Bibel til 5.
trinn.. Wròbel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland.Pederstad
Bibel til 5. trinn. Wròbel
Orkanger kirke kl 17
Gudstjeneste. Strand.Pederstad
Bibel til 5. trinn. Wròbel

19. feb. – Kristi forklarelsesdag
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Wròbel
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Strand. Wròbel
Moe kirke kl 19
Gudstjeneste. Strand. Wròbel

Kirkeskyss
Hvis du har behov for skyss
til kirka, ta kontakt
med diakoniarbeider
Ingrid Holte Karlsen.

Tlf 72479751/
48275642

www.kirken.no/orkdal

Velkommen!!

Gudstjenester i Orkdal

Adventsfest for barn
4. desember klokken 16:30 blir det adventsfest på menighetshuset. Rett etter julegrantenningen på tusenårsstedet
kan alle barn og voksne gå til menighetshuset for å varme seg med kakao, boller og julesang.  Janne Gjønnes
Kabbestad skal ha en juleandakt for barna, også er vi så heldig at Orkdal Pre Soul Children skal synge noen
sanger for oss. 

Adventsfesten er en tradisjon der vi kan
samles, synge, prate og høre julebudskapet.
Orkdal Pre Soul Children er et barnekor
for Orkdal og Meldal, hvor barn fra 3-9 år
er med og synger og danser. Vi gleder oss
til å få oppleve dem i år. 

Hjertelig velkommen til store og små.
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Veien til den store gleden

Hvordan skal vi møte frykten? Jesus
møter oss i adventstiden med disse
ordene: «La ikke hjertet bli grepet av
angst. Tro på Gud og tro på meg.»

Ordene leder tanken til julenatten. Vi
har sett dem for oss mange ganger:
Gjeterne i den stille natten blir for-
skrekket av en engel som var
omkranset av lyset fra Herrens her-
lighet. De ble overveldet av redsel,
står det, og det kan neppe ha vært
lett å følge engelens ord til trøst:
«Frykt ikke». 

I følge psykologer reagerer de aller
fleste mennesker på frykt med forvirr-
ing. Planlegging og rasjonelle tanker
kobles bort; det tar for mye tid og
energi. Dessverre overtar et litt mer
primitivt område av hjernen, som har
lite erfaring med nødsituasjoner, og
derfor sender de fleste mennesker ut
i helt irrasjonelle handlinger.

La ikke hjertet bli grepet av angst,
sier Jesus til disiplene like før han
feiret siste påskemåltid med dem.
Rådet han gir, kan vi ha god bruk for.
Men lett er det ikke. Bare noen dager
senere ser Jesus ned på menneske-
heten fra korset og sier: «Tilgi dem,
for de vet ikke hva de gjør». Og det er
sant. Vi er forvirrede. Vi ødelegger
skaperverket, vi er grådige og egoist-
iske. Kanskje er det frykten som driv-
er oss. 

Men Gud vil ikke at vi skal være for-
virret. Han sier: «Stol på meg!»
Gjeterne på Betlehemsmarken fikk
en konkret oppgave til hjelp mot for-
virringen: «Jeg forkynner en stor
glede», sa engelen. De ble oppfordr-
et til å gå til stallen for å finne
Frelseren i krybben.  

Så går også vi med langsomme skritt
mot julefeiringen. Gjennom advent er
vi invitert til å dele forventningen om
han som stadig kommer i julens

evangelium, i ord og sakrament.
Guds Sønn deler menneskelivet med
oss, og han viser oss veien til Gud.
Guds Sønn kom til oss for å være
sant menneske sammen med oss.
Han leder oss til ham som skapte
oss. 

«La ikke hjertet bli grepet av angst,
men tro på Gud og tro på meg». Det
er slik han viser oss veien vi skal gå.
Han forkynner at frykten skal vike for
glede. Det er ikke et lettvint livsmestr-
ingsråd. Jesus sier at vi vet veien dit
han går. Og det er sant: I tro vet vi
det. Det er adventens vei. Vi går den i
tillit til Guds nåde som viser oss kjær-
lighetens vei. Den går til vår neste.
Den går til flyktningen og til den
utstøtte. Den går til et såret skaper-
verk. Den er bygget av kjærlighet og
tjeneste.

Velsignet jul.

Juleandakt – advent 2016 
preses Helga Haugland Byfuglien

«La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg! I min Fars hus er det mange rom. Var
det ikke slik, hadde jeg da sagt dere at jeg går og vil gjøre i stand et sted for dere? Og når jeg har
gått og gjort i stand et sted for dere, vil jeg komme tilbake og ta dere til meg, så dere skal være der
jeg er. Og dit jeg går, vet dere veien.»

Joh 14,1-4

28.-29. januar 2017 i 
Orkdal Kirke
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Konrad Magnus Elda (K.M.Elda 1855-
1955)  kom opprinneleg frå
Namdalseid, men budde storparten
av livet sitt på Svorkmo. Han var lær-
ar og folkeopplysar av rang. K.M. Elda
kom til Orkdal i 1876, og om dette
skriv han sjølv: ”Men hadde orkdal-
ingane havt full greie på kva slag kar
det no var som kom åt bygda, så
hadde eg ikkje fått komme hit – det
er eg stø på: Høgskulemann,
grundtvigianar, målstrevar, radikal
bondepolitikar, fråhaldsfanatikar
o.m.m., ein skakkjøyrd tjugeåring!”

K.M. Elda gav ut mange tidsskrift og
eitt av dei var Kårstugu. I Kårstugu
skreiv han millom anna om livet som
enkemann. Her tek vi med litt frå det
han skreiv om da han som 87-åring i
1942 feira julaftan:

”Jolaftan gjorde eg reint i grytskåpen,
so eg skamlaust kan syna fram alle tri
skåpane mine. So blankpussa eg mas-
ing og knivar, hogg og bar-inn mykje
ved, var åt skoga etter nokre fine bar-
kvistar i skjømmingen og so rund-
vaska eg kårmann-kroppen og lett-på
umbyte og helgaklæa – på føtene dei

vel-bøtte hosor, som heldt føtene
glovarme heile jolekvelden! Turka so
golvet reint etter vaske-baske, hakka
bar og strødde-på, so heile stova var
full av bar-dåm fin, det vart helg då i
stova. So ein liter nymjølk og ein halv
kopp risgryn i kjelen, og um ikkje
lenge hadde eg både ”dug” og ”disk”
på bordet – to tallikkar risgraut, smør
og sukker og mjølk. Men den eine
tallikken stod urøyvd, kona mi
døydde i 1925. So sta eg åleine ved
jolekveldsbordet, tenkte på barne-
heimen og song jolekveldsverset, før
eg steig upp frå bordet.  Eg bar vekk
dei tome diskane, men let dei fulle stå
natti over – det bør vel vera mat på
bordet jole-natti – åt dei ”usynlege”. 

Men so skal du høyra: Eg vart nau-
bede um å koma åt grannen min au i
jolekvelds-mål – dei skulle ha
fersklaks der – som hadde ligge speikt
sea han var fiska i haust. Klokka 20
gjekk eg dit, og fekk av denne make-
lause jolekveldsmaten til ”ettermat” –
eg hadde etla rom åt han au, veit du!
Fyrr me gjekk frå bordet lydde me på
ei velskriven, fin jolehelsing frå dotra,
som er i Oslo.

Etter matstundi las eg um ei ferd over
Himalaya til Yarkend, og ei skildring
frå Tyin, der eg har vore eit par gong-
er, so detta var au forvitneleg for
meg. Kvelden gjekk før eg visste ord-
et av – med god lesnad, song ikring
joletreet og ”rettele”-kaffe – og ei
eple au sistpå!  - stort på ferd!
Klokka var halv to då eg gjekk heim
att og lagde meg til kvile”.

Julaftan til ein enkemann i 1942

Orkdal Pre Soul
Children 
er et energisk barnekor for barn i
alderen 3-9 år. Vi synger kule og fine
sanger som viser vår verdi og vår
takknemlighet over livet!
Annenhver onsdag møtes vi på mis-
jonshuset på Svorkmo, og da er vi
oftest mellom 40 og 50 ivrige og
sjarmerende sangere og dansere. 
I tillegg er det en stor gjeng med
gode foreldre som fyller rollen som
et entusiastisk og trofast publikum.
De nipper kaffe og nyter sine små
stjerner på scenen. 
Når vi er samlet bruker vi tiden sam-
men til å synge sanger med beveg-
elser til, vi danser og lærer om hvem
Jesus er, vi leker og lærer oss å dele
med andre ved å samle inn penger til
et godt formål. Og innimellom koser
vi oss med noe de flinke crew-jen-
tene har baka;)

Vi startet opp med Orkdal Pre Soul
Children i fjor høst . Da ønsket vi å
være et tilbud for barn i Meldal og
Orkdal, så alle 3-åringer fikk brev i
posten og på øvelsene har det kom-
met til nye sangere hver gang. I tillegg
til alle småstjernene i koret har vi en
fantastisk gjeng medhjelpere. 7 store
stjerner på 10-13 år er med og
hjelper til med alt fra kaffekoking og

stolrigging til det å lære bort danser
og tekster til barna. De gjør en uvur-
derlig innsats i å se barna, ta imot de
til øvelse, hjelpe de og være naturlige
forbilder for de! Så timen sammen på
misjonshuset skal være en time å
GLEDE seg til for store og små!  
Og i pre soul er det alltid plass til en
til, så velkommen til å bli med
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Det er desember, og bilen kjører på snølagte veier. I bilen
sitter min far og jeg. Han nynner og synger denne sangen
som jeg synes er så fin; Jeg synger julekvad. Etter hvert
synger vi i kor, kjenner på julestemninga og smiler lurt til
hverandre. Slik husker jeg det fra min barndom. Jeg synger
julekvad har ikke bare en fin melodi, men har en innholds-
rik tekst som blant annet handler om det lille julemirakel-
et.   
Salme 640, Jeg synger julekvad er M.B. Landstads oversett-
else av julesangen In dulci jublio fra 1300-tallet. Den opp-
rinnelige teksten består av en blanding av tysk og latin, og

er et tidlig eksempel på folke-
lig salmesang. Sangen har fire
vers og har stått på norsk i
salmebøkene fra og med
Landstads salmebok (1869). 

Med denne sangen ønsker jeg
dere alle en fin førjulstid. Senk skuldrene 
og tenk på det nære og det kjære.
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR 

Anna Lisa Hoseth

Min salme

Jeg synger julekvad
jeg er så glad, så glad!
Min hjertens Jesus hviler
i stall og krybbe trang,
som solen klare smiler
han på sin moders fang.
:/:Han er Frelser min! :/:

Å Jesus, du barnlill,
deg lenges jeg så til!
Kom, trøst meg allesinne,
tred inn om her er smått,
la meg deg se og finne,
å, da har jeg det godt!
:/:Drag meg etter deg! :/:

Hvor er Gud Fader mild,
sin sønn han sende vil!
Vi alle var fordervet
i vår ulydighet,
men han har oss ervervet
all himlens fryd og fred.
:/:Eia var vi der! :/:

Hvor er vel glede
slik som høyt i himmelrik,
hvor alle engler kveder
en ny og liftlig sang
og frem for tronen treder
til Guds basuners klang!
:/:Eia, var vi der! :/:

Bli med oss på et fantastisk døgn
på Søvasslia!
Vi er en familie på 6 som flyttet til Orkdal og Svorkmo for
2 år siden. Her synes vi det er fantastisk å bo og leve, og
som alle andre steder er det ”folka som gjør plassen så
bra”! Og siden vi selv er forholdsvis nye i området gleder
vi oss ekstra mye til å treffe flere sambygdinger ei helg
avsatt til ”levende fellesskap”. Vårliv og normisjon på
Svorkmo  arrangerer fellesskapshelg for gamle, voksne,
unge og barn – fra hele det nye Orkland kommune! Her
er det tid til å bli kjent gjennom måltidsfellesskap, uteliv,
leik og god prat over en kopp kaffe! Kan det bli bedre!?
JA! For fellesskapsutvikler Vegard Tennebø fra Sandane i
Nordfjord kommer og deler av sin erfaring og kunnskap
rundt temaet ”Et levende fellesskap”, der samlingene med
han består av undervisning om det å bygge fellesskap ut
fra eget og medmenneskers behov. I tillegg blir det
lovsang og nattverd for den som ønsker det! Og mens
Vegard underviser blir det eget opplegg tilrettelagt for
barna. Tommel opp!
Vi synes det er flott og møtes  for å prate sammen og
være nysgjerrige sammen om alt som har med tro å gjøre.
Derfor gleder vi oss veldig til det som ligger an til å bli ei

knallbra helg for både oss voksne og barna våre! Håper vi
sees!
Sett av datoen for helga som er 28.-29. januar 2017. 

Sveinung, Åsmund 4 år, Martha 3 år, Eldrid, Lina 1,5 år og
ikke på bildet; Margareth 14 dager (Fagerli Susort)
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Konfirmantkullet fra 1966
bestod av 72 ungdommer,
og 30 av oss var samlet til
gudstjeneste i kirka søndag
9. oktober.
Dagens prest var Lars Birger
Aadland. De øvrige på bildet
er (i alfabetisk rekkefølge):

Berit Bakk Auset
Brit Ellinor Skjetne Steien
Gerd Irene Melvold
Grete Elin Rise Lund
Inger Blomli Forren
Irene By
Johanne Samskott Aamo
Kari Johanne Aas Krogstad
Marit Garberg Olsø
Marit Fuglås Børset

Mary Irene Sæterbakk Kvåle
Målfrid Helene Ekli
Oddny Ingunn Digerås Aas
Turid Øyasæter
Vigdis Troøyen Foseide
Alf Morten Øyen
Bjørn Edvard Bye
Bjørn Hansen
Bjørn Nyhus
Bjørn Oddvar Slupphaug

Bjørn Øyvind Solstad
Erik Gunnar Ljøkelsøy
Kåre Ola Kurås
Leif Arne Ustad
Odd Levin Gangås
Rolf Kåre Sundli
Sivert Skålholt
Sverre Ustad
Tor Oddbjørn Wongraven
Øyvind Østeggen

50-årskonfirmanter i Orkdal 50- og 60-årskonfirmanter i Orkland

Orkanger menighetsråd har kjøpt inn
nytt utstyr til bruk ved stell av graver
ved Den Gode Hyrdes Kapell.
Utstyret er montert lett synlig på
østveggen av garasjen. Alle kan fritt
bruke det. Det er viktig at  utstyret
settes på plass etter bruk.
Menighetsrådet jobber også for å

gjenåpne vannposten som ligger sør-
øst  på kirkegården.

Det var Kjellaug Fagerholt som
tok  dette initiativet overfor
menighetsrådet. Hun har sammen
med Arne Grønset stått for
innkjøpet. Kirkegårdsarbeiderne har
montert utstyret på veggen.

Utstyr innkjøpt til kirkegården ved Den Gode Hyrde
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50-årskonfirmanter i Orkdal 50- og 60-årskonfirmanter i Orkland

Cantilena:
Cantilena inviterer til en
annerledes julekonsert 4. juledag kl.
19.00 i Orkdal kirke. Vi ønsker å
skape en god og etterlengtet tradis-
jon med et pusterom i romjula
hvor publikum kan få oppleve
kjente og ukjente julesanger.

Julen er en tid for ro og ettertanke
og Cantilena vil sammen med vår
gjest Henning Sommero og vår diri-
gent Bjørn Borge prøve å gi dere
noen magiske musikalske øyeblikk.
Pris er kr 250/200 og vi serverer
gløgg og pepperkaker før kon-
serten. Cantilena ønsker alle
hjertelig velkommen!

Julefest Svorkmo
Misjonshus 29. desember 
kl. 17.00 
Ingrid Holte Karlsen kommer og
holder andakt.                
Sang og musikk ved blant annet
Mari Klingen, Eldrid Fagerli Susort
og Anne Grete Kristiansen.

Leif Olav Aune
Oddgeir Jonny Haugen
Bjørn Freidar Øyum
Liv Solrun Bakken
Aud Kari Elshaug f. Dalen
Liv Astrid Bue f. Fagerli
Oddbjørg Åshild Øygarden f.
Grytdal
Solveig Kvernvik f. Hoston
Magna Kirkaune
Solfrid Syrstadvoll f. Sivertsvik
Gislaug Johanne By f. Togstad
Kjellrun Kristiansen f. Øvervik 

Nytt redskapsstativ ved Moe Kirke

Orkland menighetsråd har kjøpt inn utstyr til stell av graver ved kirkegården
på Moe. Vi oppfordrer til å ta godt vare på utstyret og heng det på plass etter
bruk. 

Geir Pettersen
Kjell Inge Asbøll
Ola Skjølberg
Ola Ljøkjel
Svein Armann Bakke
Edel Størseth f. Kirkaune
Torbjørg Marie Svorkmo f. Valstad
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Glimt fra bispevisitasen i september

DET SKJER FOR BARN OG UNGE

Svorkmo skolelag 19/12, 23/1, 27/2

Babymassasje og babysang: 23/11, 30/11, 7/12, 14/12

Orkdal Soul Children 16/11,30/11,14/12 

Pre soul Children på Svorkmo for alle barn mellom 3-9
år i Orkdal og Meldal 23/11, 7/12 
30/11 Orkdal Soul Children opptrer på Helsetunet kl 18.30

2017
Oppstart Orkdal presoul children 18. januar; Datoer
deretter: 1/2, 15/2, 1/3,
Orkdal Soul Children 11/1, 25/1, 8/2, 8/3, 22/3

Datoer for barnesang kommer. Se nettsida og facebook
Barnesang 2016/2017

Babymassasje og babysang kurs
25/1, 1/2, 8/2, 15/2, 22/2: 
28.-29. januar: Tårnagenthelg 2017! 
– for alle 8 -9 –åringer i hele dalen!



1. Hva er alderen på prosten, Dagfinn 
Thomassen?
1.52 år  X. 54 år 2. 56 år

2. Når ble Moe kirke bygd?
1.1857  X. 1862  2. 1867

3. Hvilket kaliber er det på Helge 
Klunglands hagle?

4. I hvor mange evangelium står 
juleevangeliet?
1. Matteus og Lukas  X. Johannes og
Lukas 2. Markus og Lukas

5. Hvor mange vers er det i 
Julekveldsvisa?
1. 4 vers  X. 5 vers  2. 6 vers

6. Latinske navnet på dompapen?
1. Pyrrhula Pyrrhula  X. Parus Major
2. Corvus Corone

7. Hvor langt er det fra Nasaret til 
Betlehem?
1. ca. 5mil  X. ca. 10mil  2. ca. 15mil

8. hva er den vanligste grunnen til lår-
halsbrudd?
1.Fall på glattisen  X. Slåsskamp 
2. Fall fra egen høyde

9. Jan Garbarek, hvor bodde han sine 
to første leveår?
1.Orkdal  X. Rennebu  2. Meldal

10. Juleutrykk fra Orkdal: Hva er 
«klengskreo»?

Svarfrist 20. desember
Svar sendes til Anna Lisa, på mail
alhoseth@hotmail.com

Premien
Grisen er finpartert. Den blir slaktet i
mellomjula og sponset av brødrene
Rye. 
Vinneren blir trukket den 22.12.2016
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Det er godt å kunne
tenne lys når det er
mørkt.  Sjå at lyset for-
treng mørkret.  Det kan
vere mange stader vi
tenner lys.  På kontoret
har vi eit lys i resepsjonen. Vi ønskjer
å vise at lyset er sterkare enn
mørkret, og det ønskjer vi i kyrkja å
formidle.

På kyrkjegardane er det mange som
tenner lys i julehelga.  For å unngå
trafikkproblem, er det lurt på juleaft-
an å gjere det utanom dei tidene det
er gudsteneneste der; - alle tider
utanom mellom kl 13:30 og kl 17.

Ein annan måte å tenne lys på, er å
gje pengar til eit godt formål. Fleire
av menighetsråda i Orkdal arbeider
no med betalingsløysingane mCash
og Vipps.  Det skal bli lettare for oss
som har lite kontantar å få gje.  

Likeeins har fellesrådet etter opp-
fordring oppretta betalingsløysinga
mCash.  Har du lysst til å gje ei gåve
til menighetsbladet, kan du gjere det
via mCash.  QR-koden står ein
annan stad i bladet.

Vi ønskjer kvarandre ei 
velsigna Kristmesse.

Kirkevergens spalte
Premie-Julequiz!  
Vinn en halv gris!

Orkdal Menighetsblad
Postboks 4
7321 Fannrem

44221122  0022  4488889922

Gave til Orkdal menighetsblad

Gave til Menighetsbladet!
Vær med og støtt menighetsbladet vårt.
Vi trenger din støtte for å gi ut bladet til alle husstander i kommunen.
Her er en kopi av giroen som blir brukt - den inneholder navn, adresse og
kontonummer. Takk for ditt bidrag!                                Her er mCash-koden.
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Desember
Fre 2. kl.19.00 Førjulskveld  Taler Jens Espeland  

Sang Orkland mannskor Søvasslia
Sø 4. kl.16.30 Adventsfest. Janne Gjønnes Kambestad. 

Pre Soul Children. Kakao og boller. Orkdal menighhus
Søn. 4. kl. 17  Vårliv – adventsmøte m/Rolf Lavik  Svorkmo misjhus
Ti 6. kl 18.00 Adventskveld. Kristin Strand deltar. Orkanger menighhus
To 8. kl 17.30 Malaba Fannrem og Malaba Orkanger Orkdal menighhus
Ma 12. kl 17.30 Simen Orkdal menighhus
Ons. 14. kl. 20 Vårliv m/Tarjei Løvik Ragna og Brage Fagerli
Ti 29. Kl. 17.00 Menighetens juletrefest Orkanger menighetshus
Tors. 29. kl. 17 Julefest (Vårliv og Normisjon) Svorkmo misjonshus
Januar
Ti 3. kl 18.00 Hyggetreff. 

Elisabeth og John Egil Bergem viser bilder 
og forteller fra tur til Israel. Majorstua på Elvepromenaden

Lør 7.-søn 8. Bibel og inspirasjonshelg  
Kristian Fagerli m.fl deltar Søvasslia

Sø 8. kl. 17.00 Søndagssamling. 
Prosten vår Dagfinn Thomassen. Kveldsmat. 
SØNDAGSSKOLE Orkdal menighhus

Ma 9. kl 11.00 Juletrefest på Mandagskaffen Orkdal menighhus
Ons. 11. kl. 20 Vårliv/årsmøte julemessa 

m/Kristian Fagerli Svorkmo misjhus
To 19. kl 17.30 Malaba Orkanger Orkanger menighhus
Ma 23. kl 17.30 Simen Orkdal menighhus
Ma 23 kl. 19.30 Årsmøte i Orkdal Normisjon Orkanger menighhus
Ons 25 kl 19.00Årsmøte, Normisjon Svorkmo misjhus
Lø 28.-sø 29. Bibelhelg (Normisjon og Vårliv) Søvasslia 
Februar
To 2. kl 17.30 Malaba Fannrem Orkdal menighshus
Lø 4. kl. 16 og 17.30. Bibeltimer ved Mette Goa Hugdal 

og Hjalmar Hugdal. 
Ettermiddagskaffe mellom bibeltimene. Orkdal menighhus

Sø 5. kl. 17.00 Diakon Mette Goa Hugdal. 
Tema: Misjon i lys av diakoni. 
Ettermiddagskaffe. SØNDAGSSKOLE Orkdal menighhus

Man.6.–fre. 10. kl. 20  Vårliv - møteuke Svorkmo misjhus
Ti 7. kl 17.30 Hyggetreff Majorstua på Elvepromenaden
Fre12.-søn14. WinterCamp 5.-7.trinn Søvassli u.senter og leirskole
To 16. kl 17.30 Malaba Orkanger Orkanger menighetshus
Ma 20.kl. 19.30 Møte i Orkdal Normisjon Orkdal menighetshus
Ons 22.kl 20 Normisjonsmøte Svorkmo misjonshus
Ma 27. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus

DØPTE 
Orkdal
11.09 Sondre Fugløy
18.09 Ann Kristin Sødal,

døpt i Øre kyrkje.
08.10  Edith Lie Krokstad,

døpt på Bakksetra.
09.10 Lea Isabelle Hegglund Sæther

Mille Snildal Halsetrønning
Tora-Synnøve Halseth Berg
Lone Lium Eggamo

23.10 John Lukas Camara Lium
Mio Mælen Ysland

06.11 Sverre Gangås Berdal
Julie Elise Olden-Snøsen

Orkanger
04.09 Leon Matheo Krieger
11.09 Nora Annie Brevik

døpt i Værnes kirke
09.10 Julie Aarland Sæternes

Arnstein Hestnes
Live Hoston Pettersen

Moe
04.09 Nora Asbøll Aune
02.10 Synnøve Ramsøskar 

Haugrønning
døpt i Byneset kirke

Geitastrand
23.10 Theodor Stenvik Sletvold

VIGDE
Orkdal
03.09 Ingrid Hagetrø og 

Kjetil Gunnesmo,
viet på Orkdal kirkekontor

10.09 Hege Auset og Roger Gellein, 
Trondheim,
viet i Søvasskjølen fjellkirke

24.09 Maria Øyasæter og Eskil 
Nyhus, Trondheim

01.10 Ingeborg Aadland og Lars 
Sandåker, Bærums Verk

Geitastrand
27.08 Laila Kristin Teigen og Ola 

Halsen,
viet på Orkdal kirkekontor

DØDE
Orkdal
31.08 Ludvik Wilhelm Sundli f. 1931

Amund Skålholt f. 1943
03.09 Oddny Marie Rian f. 1939
07.09 Einar Halgunset f. 1933
10.09 Kåre Gunnar Kokseter, Meldal 

f. 1935
13.09 Randolf Djupdal f. 1931

Ingemar Johannes Fossum
f. 1931
Arne Wormdal f. 1921

15.09 Karen Andresen f. 1917

20.09 Klara Bakken f. 1926
23.09 Unni Lernes Vassli, Buvika 

f. 1952
26.09 Tommy William Bye f. 1984,

bisatt Lademoen kirke.
12.10 Jorunn Alvilde Simonsen f. 1939
17.10 Ola Skaugen f. 1920
24.10 Arvid Lynum f. 1927
30.10 Åshild Fagerholt f. 1971

Orkanger
26.08 Magnhild Skogseth, Trondheim 

f. 1931
05.09 Anders Grimstad f. 1931
11.09 Frank Røhmesmo f. 1955
25.09 Roald Simonsen f. 1930
14.10 Ove Emil Antonsen f. 1931
21.10 Randi Welde f. 1944
26.10 Sonja Helene Husdal f. 1955
Orkland
25.09 Dagny Solem Ingdal f. 1938
26.10 Eldbjørg Lomundal f. 1926

Det skjer i menigheteneSlekters gang
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ORKDAL KIRKEKONTOR

Postboks 4, 7321 Fannrem
Besøksadresse: Blomstervegen 12

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Tirsdag kl 10 – 14

E-post
post.orkdal@kirken.no
Internett/hjemmeside
www.kirken.no/orkdal

Telefoner

Kontoret……….....…… 72 47 97 50
Servicetelefon prest ....... 92 84 44 81

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal  72 47 97 55
Prost Dagfinn Thomassen 915 12 075
Soknepr. Åse Rugland 986 25 418
Soknepr. Kristin Strand 940 52 498
Soknepr. Eldfrid-Marie Hollevik Bakken

930 33 641
Kateket Olav Pederstad   72 47 97 50
Diakon Ingrid H.  Karlsen  482 75 642
Organistene Wrobel 72 48 55 84

Menighetspedagog 
Kim Terese Furuhaug  907 63 838 

Sekretær Gunvor N. Kjerstad
Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Justyna Michalak 
Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Tonje M. Stølan

Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd

Leder: Jan Arild Dahl
Geitastrand menighetsråd

Leder:  Bernt Tungen

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

MENIGHETSBLADET
Utgis av Fellesrådet i Orkdal.

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:

Orkdal menighetsblad
Orkdal kirkekontor, 

Postboks 4, 7321 Fannrem 
Konto: 4212 02 48892

Mrk. «Gave menighetsbladet»

Gjølme Sementvarefabrikk AS
Tlf 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkanger – Tlf 72 48 37 50

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf 72 47 99 80

www.fossvoll.no

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-

monument i Orkdalsvn, Orkanger
Tlf 72 48 56 41

Orkdal Varme & Sanitær AS
Fannrem – Tlf 72 48 53 93

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff  998822  9944  996600

WASHINGTON MILLS AS

7300 Orkanger

OTI-senteret               Tlf 72 48 41 11

SSoollrruunnss  HHeeiimmllaaggaa

Ta kontakt på Tlf. 905 10 945  eller epost
post@orkla-bygdeservice.no

Besøk oss i Megardsvegen 1, 7320 Fannrem 
Vi utfører stell og beplantning av gravsted.

Orkdalsveien 26B
7300 Orkanger

952 26 685 – Orkanger

72 48 10 20

www.orkdalenergi.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AASS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Våre annonsører Menighetsdata:
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INFORMASJON

Orkla Grafiske AS     72 48 23 20�

Helge Klungland, 
Bonde og prorektor på NTNU
53 år, fra Sør-Vestlandet.

* Hvordan kom du på denne
metoden/tradisjonen på juletre-
felling
- Det skyldtes at guttene synes det
var kjedelig å hente juletre på den
vanlige måten, så da måtte jeg
finne på noe som var morsomt slik
at de ble med. Dermed begynte jeg
å skyte juletre.
* Hvordan er holdbarheten til jule-
treet ved skyting versus saging,
og hvem av disse metodene gjør
at treet trekker mest vann når det
står på juletrefoten?
- Det blir så urent av skytingen, så
jeg pleier å sage det til etterpå for at
det skal passe i juletrefoten. Men
jeg tenker nok at det ville trukket vel
så mye vann om det var litt rufsete i
enden.
* Hvor mange skudd bruker du på
felling av juletreet? Og må du ha
Hodeskudd?
- Her er det absolutt en fordel at det
er kaldt, for da er stammen sprøere.
Det holder med 1 skudd hvis jeg
treffer godt, men jeg har vært opp i
3 skudd (og da blir guttene lei av å
filme). Hodeskudd har jeg aldri hatt
bruk for, og så kort juletre har jeg
ikke bruk for.
* Hvilket kaliber bruker du?
- Hagla er kaliber 16, og så har jeg
eksperimentert litt med haglstørr-
else. Størrelse 4 på hagla har vist
seg å være veldig effektivt.
* Må du ha tatt jegerprøven, og
betale Jegeravgift?
- Har tatt jegerprøven, men å jakte
juletre er gratis, så jeg betaler ikke
jegeravgift. Så langt har jeg heller
ikke rapportert inn fangsten.
* Hva er skyteavstanden?
- Rundt 6-8m. Hagla sprer seg
bedre når det er litt avstand, og det
er viktig å få treff på hele stammen.

* Og så er du ganske ivrig på tren-
ing; er det å hoppe på krykker og
gå med en ryggsekk med
stein i motbakke, er det noe du
har gjort i ditt treningsarbeid?
- Ja, langtur på krykker til
Oppstuggu Berbu var et godt altern-
ativ når ankelen brakk. Den verste
treningsturen var imidlertid når jeg
fylte ryggsekken med sandsekker og
gikk opp til Ljøkjelsmyra. Når jeg
kom hjem sjekket jeg vekta som var
53 kg. Det er den mest ubehagelige
treningsturen jeg har hatt, men jeg

hadde bestemt meg, og da kan jeg
ikke snu!
* Hvordan er ditt forhold til jul i
Trøndelag?
- Jul er tiden for å ta det litt med ro,
treffe venner og familie. Gå i kirka
og få med seg julebudskapet hører
også med. Og så er jeg veldig godt
fornøyd med at jeg har klart å inn-
føre pinnekjøtt på julaften, en tradi-
sjon fra Sør-Vestlandet.

Jo Inge Sandvik

Jakten på juletreet


